
 

第1頁、共1頁 

國 立 屏 東 科 技 大 學  生 物 科 技 系 
1 1 4 學 年 度 第 1 學 期 第 2 次 系 教 評 會 議 紀 錄 

壹、時    間：114 年 09 月 25 日（星期四） 12：50 

貳、地    點：生技系 BT303 會議室 

參、主    席：鄭雪玲主任 

肆、出席人員：如簽到表 

伍、記    錄：吳宛柔 

陸、主席報告：略。 

柒、上次會議記錄及決議案執行情形： 

上次會議提案 決議 執行情形 

提案一、 

案  由、114 學年度第 1 學

期業界專家協同教學聘任

案，提請討論。 

照案通過，相關資料送院教評審議。 照案執行。 

 

捌、討論： 

提案一                                                                

案  由、114 學年度第 1 學期支援屏東高中實驗課程師資案，提請 討論。 

說  明： 

一、 依農學院 114 年 9 月 12 日通知辦理，該課程於本系 BT301 實驗教室上課，

本系支援師資及時間如下表： 

學校名稱 課程名稱 授課教師 授課日期 授課時間 

屏東高中 生物技術 

胡揚教授 

114.09.19 

114.09.26 

115.01.02 

115.01.09 

週五第 2、3 節 

(上午 09:00～11:00) 
鄭玲教授 

114.10.17 

114.11.07 

114.11.14 

114.11.21 

114.12.05 

徐良教授 114.12.26 

宋文 

助理教授級研究員 
114.10.03 

114.10.31 

 

二、 相關資料如附件，提請討論。 

決  議：照案通過，相關資料送院教評審議。 

玖、臨時動議：無。  

拾、散會：13:20 




