國立屏東科技大學生物科技系

114 學年度第 1 學期第 2 次系教評會議紀錄

壹、時 間:114年09月25日(星期四) 12:50

貳、地 點:生技系 BT303 會議室

參、主 席:鄭雪玲主任 肆、出席人員:如簽到表 伍、記 錄:吳宛柔

陸、主席報告: 略。

柒、上次會議記錄及決議案執行情形:

上次會議提案	決議	執行情形					
提案一、 案 由、114 學年度第1 學 期業界專家協同教學聘任 案,提請討論。	照案通過,相關資料送院教評審議。	照案執行。					

捌、討論:

提案一

案 由、114 學年度第1 學期支援屏東高中實驗課程師資案,提請 討論。

說 明:

一、依農學院 114 年 9 月 12 日通知辦理,該課程於本系 BT301 實驗教室上課, 本系支援師資及時間如下表:

學校名稱	課程名稱	授課教師	授課日期	授課時間
	屏東高中 生物技術	胡○揚教授	114.09.19 114.09.26 115.01.02 115.01.09	週五第 2、3 節 (上午 09:00~11:00)
屏東高中		鄭○玲教授	114.10.17 114.11.07 114.11.14 114.11.21 114.12.05	
		徐○良教授	114.12.26	
		宋〇文 助理教授級研究員	114.10.03 114.10.31	

二、相關資料如附件,提請討論。

決 議:照案通過,相關資料送院教評審議。

玖、臨時動議:無。 拾、散會:13:20 國立屏東科技大學 生物科技系

114 學年度第 1 學期第 2 次系教評會議簽到表

時 間:114年09月25日(星期四) 13:00

地 點:BT303 會議室

出席人員:

委 員	職稱	簽到	委員	職 稱	簽 到
鄭雪玲	主任	营业处	陳又嘉	教授	美元
徐睿良	教授	探系文	施玟玲	教授	請假
張誌益	教授	强註差	胡紹揚	教授	引统
張格東	教授	不管教	蔡添順	教授	53/6m1/2
周映孜	教授	国果以	徐志宏	副教授	转法
顏嘉宏	副教授	37 to The	許岩得	合聘教授	教授休假 (114.2.1~115.1.31)